16-02-2024 23:16:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de ampliação de ciclovia para o parque linear
localizados nos Bairros: Mansour, Luizote, Jardim Patrícia, Jarágua e Tubalina, tendo em vista a grande quantidade de
pessoas que fazem o uso diário para trabalho, lazer e outros.

solicitação de ampliação de ciclovia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

PARQUE LINEAR DOS BAIRROS JARDIM PATRÍCIA, LUIZOTE, MANSOURCIA, JARAGUÁ E
TUBALINA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CICLOVIA Nº 22387/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total